
Uchwała Nr  XXXVII/496/17 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 29 września 2017 roku 

 

w sprawie zaciągania zobowiązań  o wartości przekraczającej kwoty ustalone  

w uchwale budżetowej na 2017 rok 

 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 9 lit „e” oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz.446 z późn.zm.)  

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyraża zgodę na zaciągnięcie zobowiązań przekraczających kwoty ustalone                        

w uchwale budżetowej na 2017 rok w zakresie podejmowania wydatków 

dotyczących: 

a) Sieć rozdzielcza wodociągowa – Łobozew Dolny do kwoty 153.000,- zł, 

b) Opracowanie koncepcji alternatywnego źródła zasilania w wodę dla miasta 

i wybranych miejscowości gminy Ustrzyki D. do kwoty 50.000,- zł, 

c) PT chodnika w m-ci Hoszów do kwoty 27.000,- zł, 

d) Oświetlenie m-ci Trzcianiec PT do kwoty 20.000,- zł, 

e) PT budowy sieci kanalizacji w m-ci Równia do kwoty 200.000,- zł, 

f) Przebudowa drogi gminnej ul. Strwiążyk Nr 119213R o nr ewid. działki 91 

do kwoty 170.000,- zł, 

g) Przebudowa drogi gminnej Jałowe – Hoszów nr ewid. działki 405, 127/1, 

406, 262 do kwoty 250.000,- zł, 

h) Przebudowa drogi gminnej nr 144251R w km 0+003 – 0+263 w m-ci 

Ustrzyki Dolne nr ewid. działki 2632, 2580  do kwoty 400.000,- zł, 

i) Przebudowa drogi gminnej ul. Łukasiewicza nad ZB Delfin do kwoty 

300.000,- zł, 

j) Przebudowa drogi gminnej Zawadka –Stańkowa do kwoty 300.000,- zł, 

k) Budowa drogi przy ulicy Dwernickiego o nr 144222R (łącznik od ul. 

Dwernickiego do ul. Bieszczadzkiej) odcinek od km 0+000 do km 237,51 

do kwoty 250.000,- zł, 



l) Przebudowa drogi gminnej Hoszów – Jałowe nr ewid. działki 257  do kwoty 

150.000,- zł, 

m) Przebudowa drogi gm. ul. Gombrowicza – ul. Jagiellońska - ul. Rzeczna do 

kwoty 250.000,- zł, 

n) Przebudowa drogi gminnej nr 144187R w km 0+000 – 0+105 w m-ci 

Ustrzyki Dolne nr ewid. działki 852,842/2  do kwoty 70.000,- zł, 

o) Przebudowa drogi gminnej Nowosielce Koz. - Chwaniów do kwoty 

150.000,- zł, 

p) Przebudowa drogi gminnej Jureczkowa do kwoty 60.000,- zł. 

 

2. Powyższe zobowiązanie będzie spłacane w 2018 z następujących źródeł: udziały 

w podatku dochodowym od osób fizycznych, podatek od nieruchomości od osób 

prawnych, subwencja ogólna z budżetu państwa część wyrównawcza. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „e” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                          

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) do 

właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych 

gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących m.in. zobowiązań                 

o wartości przekraczającej granicę ustalaną corocznie przez radę gminy. 

Proponowana uchwała związana jest z inwestycjami rozpoczętymi w roku 

2017 (lit. a, b, c, d, e) oraz planowanymi w roku 2018 (od lit. f do p). Inwestycje 

rozpoczęte w roku 2017 związane są z przygotowaniem dokumentacji, których nie 

uda się zakończyć w roku bieżącym. Podjęcie proponowanej uchwały pozwoli na 

opłacenie zaciągniętych zobowiązań w roku 2018 oraz rozpoczęcie procedur 

dotyczących wyłonienia wykonawcy w trybie ustawy o zamówieniach publicznych                 

w celu zawarcia umowy dotyczącej inwestycji planowanych do realizacji  w roku  

2018 roku.  

 

 

 

 

 


